ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

                                                         РЕШЕНИЕ

________________  2018 г.                                                                           № _____

с. Зуткулей

О принятии проекта Устава   сельского поселения «Зуткулей»

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Зуткулей»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить проект Устава СП «Зуткулей» в новой редакции.
1.  Направить данное решение главе  сельского поселения  для подписания и обнародования на информационном стенде и на сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов